ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2022 - PR 28/202228/202221/03/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

28/202228/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL01/04/2022AQUISIÇÃO DE TUBOS E MEIOS-FIOS DE CONCRETO, PAVERS DE CONCRETO VIBRO PRENSADO, BLOCOS, PALANQUES E POSTES EM CONCRETO ARMADO, P/UTILIZAÇÃO EM ALAMBRADOS, MANUTENÇÃO DAS TUBULAÇÕES E REDES PLUVIAS DAS RUAS DA ÁREA URBANA E ESTRADAS VICINAIS, E PARA EXECUÇÃO DE PASSEIOS PÚBLICOS NAS RUAS DA ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA     (10481)1 TUBO DE CONCRETO DE 20 CM DE DIÂMETRO x 1 M pc 500,00  0,0000 32,9593 16.479,642 TUBO DE CONCRETO DE 30 CM DE DIÂMETRO x 1 M pc 500,00  0,0000 40,9494 20.474,703 TUBO DE CONCRETO DE 40 CM DE DIÂMETRO x 1 M pc 2.500,00  0,0000 52,9346 132.336,504 TUBO DE CONCRETO DE 60 CM DE DIÂMETRO x 1 M pc 2.500,00  0,0000 87,8914 219.728,505 TUBO DE CONCRETO DE 80 CM DE DIÂMETRO x 1 M pc 1.000,00  0,0000 199,7532 199.753,206 TUBO DE CONCRETO DE 1 M DE DIAMETRO X 1 M un 500,00  0,0000 324,5989 162.299,457 TUBO DE CONCRETO DE 1,50 M DE DIAMETRO X 1 M un 500,00  0,0000 828,9757 414.487,858 TUBO DE CONCRETO DE 2 M DE DIAMETRO X 1 M un 150,00  0,0000 2.297,1615 344.574,239 MEIO FIO DE CONCRETO 0,10x0,30x0,80 pc 5.000,00  0,0000 22,9716 114.858,0010 MEIO FIO EM CONCRETO DE 8X25X80 CM un 5.000,00  0,0000 19,9753 99.876,5011 PAVER DE CONCRETO 06X10X20CM NATURAL m2 2.000,00  0,0000 44,9445 89.889,0012 PAVER DE CONCRETO VIBRO-PRENSADO 06X10X20CMTÁTIL COLORIDO (DIRECIONAL E ALERTA). m2 500,00  0,0000 54,9321 27.466,05--------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2022 - PR 28/202228/202221/03/2022Folha:  2/2 LOTE:  1ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA     (10481)13 PAVER DE CONCRETO VIBRO-PRENSADO 08X10X20CM m2 750,00  0,0000 54,9321 41.199,0814 PAVER DE CONCRETO VIBRO-PRENSADO 08X10X20CMTÁTIL COLORIDO (DIRECIONAL E ALERTA). m2 250,00  0,0000 67,9161 16.979,0315 BLOCO DE CONCRETO 09X19X39CM un 4.000,00  0,0000 2,7466 10.986,4016 BLOCO DE CONCRETO 14X19X39 CM un 4.000,00  0,0000 3,0962 12.384,8017 BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM COM CANALETA un 1.500,00  0,0000 3,8452 5.767,8018 PALANQUE CURVO DE CONCRETO ARMADO10CMX10CMX3M un 250,00  0,0000 79,9013 19.975,3319 PALANQUE RETO DE CONCRETO ARMADO 10 CM X 10 CMX 3 M un 250,00  0,0000   76,905 19.226,2520 POSTE DE CONCRETO ARMADO COM CAIXA DE MEDIÇÃOMONOFÁSICA INCORPORADA DE POLICARBONATO OUALUMÍNIO COM PINTURA EPOXI (PADRÃO CELESC NORMATÉCNICA N-321.0001), COM 7,00 M un 10,00  0,0000 1.677,9267 16.779,2721 POSTE DUPLO-T DE CONCRETO ARMADO COM 6,00 M un 50,00  0,0000 339,5804 16.979,0222 POSTE DUPLO-T DE CONCRETO ARMADO COM 7,00 M un 25,00  0,0000 389,5187 9.737,9723 POSTE DUPLO-T DE CONCRETO ARMADO COM 8,00 M un 25,00  0,0000   439,457 10.986,43Total do Fornecedor: 2.023.225,00Total Geral: 2.023.225,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal